ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 123,465.592990.930001 96 1286.0999057.00%

Despacho : 0240346 Cant: 1 -

73355460153018
09/09/2023

3,703.97Perc.IVA

SUBTOTAL 123,465.59
I.V.A.INSCRIP.  % 25,927.77

TOTAL 162,804.62

21324810 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUATRO CON 62/100

$

$

$

$

21

$

9,707.29

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 41.78 924 0.08 96.92

902 1.75 2160.65 901 6.00 7407.94

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 49/100 DOLARES tipo de cambio: